练 习

译成拉丁语

1. *Corinthus fuit pulchérissima úrbium Gráeciae.* 2. *Agrícolae et nautae et mílites bene sérviant pátriae.* 3. *Voces puellárum a magistra auditae sunt.* 4. *Tuae lítterae sunt gratae praeceptóri docto.* 5. *Ópera*

nostra brevi tēpore finiēntur. 6. Ōpera militum ab imperatōre sapiēti laudāta sunt. 7. Multi ex urbe in agros mittūntur. 8. A patre meo et multis agricolis visi estis. 9. Num Victōria scutum in dextro bráchio gerébat? 10. Post prándium semper ambulámus. 11. Ante ientáculum linguae Latínae studémus. 12. Nonne libri Latíni médicis sunt útiles? Sunt utilíssimi. 13. Num ad patrem tuum Latíne scribis? Non Latíne scribo. 14. Latro ab agricola validíssimo vinctus est. 15. Antiquis tēpōribus plúrima et máxima bella a Románis gesta sunt. 16. Amicus meus est ómnium discipulórum sapientíssimus. 17. Romam antíquam urbem Itáliae vidérunt. 18. Nonne habébat Victōria fémina scutum? Habébat. 19. Imperátor omnes cópias misit. 20. Nonne miles Románus in sinistro bráchio scuta gerébat? In sínistro bráchio miles Románus scutum gerébat. 21. Cantus ávium tenerárum in silva audítí sunt. 22. Estne grátior aestas púeris quam hiems? Aestas semper est grátior púeris quam hiems. 23. Cum ómnibus cópiis ad Cásarem imperatōrem venit. 24. Valde diligis linguam Latínā. Discípulus diligens linguam Latínā saepe diligit etiam linguae Latínae studet. 25. Hódie ex aédibus imperatōris ad senátum nostrum advenérunt. 26. Milites castra vallo fossáque muniébant.

第三十五课

课 文

译成汉语

1. 我工作了三个小时。 2. 一加一 是二。 3. 六加七是十三。一百二十四加上三十五是一百五十九。 4. 希腊医生比罗马医生有名,但中国有过许多最出名的医生。 5. 一年有四季:春、夏、秋、冬。 6. 二十三名医生在我们医院工作。 7. 你们学医已四年。 8. 人有一口,两目,两手,十个指头。 9. 指挥官们带着一万名士兵正向大城市行进。 10. 你们有多少书?我们有六千本书。 11. 我的父亲活了五十二岁。 12. 我们每日工作八小时。 13. 两百名学生那时正被高明的老师卡罗禄斯教育着。 14. 他们一整夜都在工作。 15. 尤丽亚的朋友马库斯航行了好几个月到达哥林多城。 16. 新教师第二天将要来到。 17. 马库斯的老师曾有三千五百本书。 18. 他们

看到二十一个女孩子。 19. 三十天组成一个月。 20. 三兄弟中尤利乌斯最用功。 21. 他们养着两千多匹马。 22. 一年有四个季节和十二个月。 23. 午饭后我们散步半小时。 24. 三十天或三十一天组成一个月。 25. 牙齿比骨头坚硬些。 26. 三百五十四减去二百十八是一百三十六。 27. 这个国王在位多少年？他在位二十年了。

练 习

译成拉丁语

1. quinquaginta duo domus. 2. mille currus. duo milia equorum. quinque milia trecēti nautae. 3. In cāpite hōminis sexaginta tria ossa sunt. 4. Pervēniet cum mille milītibus. 5. Video tria milia discipulōrum. 6. Caesar bellum in Gāllia septem annos gessit. 7. Mater mea sexaginta tres annos vixit. 8. Quadraginta quinque et viginti quattuor sunt undeseptuaginta. 9. Octingenti sexaginta quattuor minus ducēti duodeviginti sunt sescēti quadraginta sex. 10. Caesar quinquaginta sex annos vixit. 11. Domus mea duas portas habet. 12. Duodeviginti et undeviginti compōnunt septem et triginta. 13. Viginti quattuor horae unum diem compōnunt. Triginta dies unum mensem compōnunt. Trecēti sexaginta quinque dies unum annum compōnunt. 14. In classe vestra sunt triginta duae puellae. 15. Annus quattuor tēpora cōtinet. Autūmnus est ōnium tempōrum gratissimus. 16. Vere agricolae diligētes per totam diem laborant in agris. 17. Triginta duos dentes habemus. In toto corpore nostro ducēta sexaginta ossa sunt. 18. Duas manus habemus. In una manu habemus quinque dīgitos. 19. Tres pūeri sex lapidibus duas canes vulneraverunt. 20. Galli sex dies pugnauerunt. 21. Centum viginti tres hōmines in auditōrio nostro sunt. 22. Quot elephāntos in Itāliam duxit Hānnibal? Triginta septem elephāntos in Itāliam duxit. 23. Quot libros scripsit Cīcero? Multos libros optime Latine scripsit.